
ZARZĄDZENIE Nr 151/19 

Burmistrza Brus 

z dnia 12 lipca 2019r.

w sprawie przydziału lokalu mieszkalnego z zasobu mieszkaniowego Gminy Brusy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2019r., poz. 506) i § 5 ust. 16 uchwały Nr XV/137/12 Rady Miejskiej w 
Brusach z dnia 29 października 2012r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Brusy (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2012r. poz. 
3756)

zarządza się, co następuje:

§1

Z zasobu mieszkaniowego Gminy Brusy przydzielam na czas określony pani Katarzynie 
Hamerskiej lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 64,8 lm2 w budynku komunalnym w 
Brusach przy ul. Szkolnej 1.

§2
Szczegółowe warunki korzystania z nieruchomości, o których mowa w § 1, określać będzie 
umowa najmu.

§3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej.

§4
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/ j

dr int


